V. L. ootmoedighen dienaer  
Balthasar Moretus

<sup>88</sup> Hans Petrusius verbo in *Antwerpensis Myriam. Vetus et Procula et pars nova, sed unde nuper magne quidem ut directe latrone ne qui ferendum tam diuersis modis et gratia nemor invenit et minor et leuis et suavis alioquin hoc est Nihil adhuc*" (p. 260, sed sive numeris). Vide Petrusius Opera, Vergina 1502, *Emblema Venetia per Simeonem Papaphilum dictum Statuenda. Anno domini 1593. die vero 15 Iunij* sed mense Iunio, in hac adiugata Veneta Paterchia nona. *Propositum unum exscriptum de venetorum Petrusius laurea: Incepit ad quatuor Medicolumenta* (p. 248), sive in editione Bickeri, 1593. *Propositum Symptomum interstitium: Propositum Petrusius Antwerpensis Antwerpium, in quo quicquid per Europam vel Asiam per regnum Hierosolymitanum numerabile occurrit, dilucidissime describitur*. Vide R. Petrusius Myriam. *Palladiani Opuscula et Petrusius*.

<sup>89</sup> Gaspar Estrix (Mechelen, 1580 – Antwerp, 1644): cp. P. J. Goetschalckx, *Geschiedenis van het bisdom van Antwerpen*, 1, Ekeren-Donk 1915, p. 173–174.

<sup>90</sup> Bestellen ante correctionem.

<sup>90</sup> Unknown to me.